Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
- .- --

E 	DA

PROJETO DE LEI N° 070, DE 06 DE AGOSTO DE 2001.

DLspõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.1° - Fica denominada "TRAVESSA JOACINO SOARES", a Rua que tem
início na Rua Joacino Soares Gomes e término na Rua Eunice Soares
Gomes, localizada no Bairro São João, neste Município.

Art.2° - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CIENTE
da Sessão

do 	 .  0/ÃO:~-P  ____
Sala das Sessões, 06 de agosto de 2001.

A COMISC

PAULIMBO DE GVNINHO

J 	 erade Lima

=

de
0£51ONNITE APROVADO

APROVADO
1Ø•rÂÇÃO

2me VOTAÇÃO  ÚLTIMA
Em 3

jos,7qera